АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 9 , О Я. rLfr/Q г. Зеленогорск № УS O tf-p

О внесении изменений в утвержденный план
проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении муниципального земельного
контроля на 2019 год

В связи с запретом на проведение плановых проверок, предусмотренным
частью 1 статьи 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», в соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, учитывая
сведения из Единого реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1. Внести в утвержденный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального земельного контроля на 2019 год изменения, исключив из
него проверки в отношении следующих юридических лиц:

- ООО «Лесотехнолизинг» (местонахождение: Красноярский край,
г. Зеленогорск, ОГРН 11022402676295, ИНН 2466081841);

- ООО «Планета» (местонахождение: Красноярский край, г. Бородино,
ОГРН 1112448000378, ИНН 2445002912);

АО «Новый стандарт» (местонахождение: Красноярский край,
г. Зеленогорск, ОГРН 1072465008703, ИНН 2465114290).

2. Комитету по управлению имуществом Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска:

2.1. В течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
направить настоящее распоряжение в прокуратуру ЗАТО г. Зеленогорска.

2.2. В течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому
планированию, экономическому развитию и финансам.

Первый заместитель Главы
ЗАТО г. Зеленогорска
по жилищно-коммунальному
хозяйству, архитектуре и град С.В. Камнев